



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. marts 2019.

Peter Fredgaard
Dirigent

Fredgaard ApS
Transformervej 11
2860 Søborg
CVR-nr.: 33162421

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(9. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fredgaard ApS
Transformervej 11
2860 Søborg

CVR-nr.: 33 16 24 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Fredgaard

Pengeinstitut

Sydbank
Hovedvejen 87
2600 Glostrup

Revisor

JBL REVISION ApS
Nordhavnsvej 1
3000 Helsingør

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoterede kapitalandele samt øvrige finansielle investeringer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 666 TDKK. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar 2018 til 31. december 2018

	2018	2017 kr. 1000
Bruttofortjeneste	-28.277	-33
2 Personaleomkostninger	-446	-201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.100	-5
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-50.939	0
Driftsresultat	-91.762	-239
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	795.243	430
Andre finansielle omkostninger	-92.212	-134
Resultat før skat	611.269	57
3 Skat af årets resultat	55.059	57
Årets resultat	666.328	114
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	666.328	114
Disponeret I alt	666.328	114

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.300	44
Materielle anlægsaktiver	88.300	44
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.528.039	2.133
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver	2.678.039	2.283
Anlægsaktiver	2.766.339	2.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.972.846	863
Andre tilgodehavender	0	128
Tilgodehavender	1.972.846	991
Likvide beholdninger	380	0
Omsætningsaktiver	1.973.226	991
Aktiver	4.739.565	3.318

Balance pr. 31. december 2018
Passiver

	2018	2017 kr. 1000
Selskabskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	-604.607	-1.271
5 Egenkapital	-524.607	-1.191
Hensættelse til udskudt skat.....	4.019	0
Hensatte forpligtelser.....	4.019	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.209	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.842.178	4.404
Selskabsskat	387.768	0
Anden gæld	19.570	105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.428	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	5.260.153	4.509
Gældsforpligtelser.....	5.260.153	4.509
Passiver	4.739.565	3.318
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018	2017 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.		
Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.		
På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	0	200
Andre omkostninger til social sikring.....	446	1
Personaleomkostninger i alt	446	201
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret.		
3 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel.....	-59.078	-57
Reg. af udskudt skat.....	4.019	0
Skat af årets resultat i alt	-55.059	-57
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	6.082.001	6.082
Tilgang i årets løb.....	40.000	0
Kostpris 31. december 2018	6.122.001	6.082
Op- og nedskrivninger primo	-3.949.205	-3.479
Årets værdiregulering	1.879.373	446
Udloddet udbytte	-440.000	-900
Årets af-/ og nedskrivning.....	-1.084.130	-16
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	-3.593.962	-3.949
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	2.528.039	2.133

Noter

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-1.270.935	666.328	-604.607
	<u>-1.190.935</u>	<u>666.328</u>	<u>-524.607</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskaberne PA/PF af 2018 ApS og UNISSET-Promotion ApS's gæld til pengeinstitutter på t.kr. 907.